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WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na  „Likwidację barier architektonicznych – 
budowa szybu i montaż windy” nr sprawy RZP-VI/1/09/09 

 
 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.  
 
    
Pytanie 1 

Jaki rodzaj Unifonu należy zastosować? 
Odpowiedź:  Zamawiający opisał tak przedmiot zamówienia aby  Wykonawcy mogli złożyć  
ofertę z dowolnie wybraną windą.  Każdy producent windy ma swoje rozwiązania, dlatego  
w specyfikacji  nie podano takiego szczegółu jak rodzaj domofonu, a to znaczy że 
Wykonawca może zaoferować każdy rodzaj współpracujący z zaoferowaną windą. 

 
Pytanie 2 

Prosimy o załączenie szczegółowego zestawienia stolarki okiennej i sprecyzowanie czy 
obmiar podany w kosztorysie ślepym jest prawidłowy? 
Odpowiedź: Okna należy wykonać jako jednoskrzydłowe z szybą zespoloną z PCV koloru 
białego szt. 2 o wym 0,45 x 2,38. W stosunku do istniejących okien należy górne skrzydło 
okna podzielić ślemieniem z możliwością otwierania ręcznego za pomocą cięgna z  posadzki. 
Dolną część okna należy wykonać jako rozwierane. 
 

Pytanie 3 
 Prosimy o załączenie szczegółowych danych wiatrołapu wraz z obmiarem i rysunkami. 
 Odpowiedź: Wszystkie potrzebne dane wiatrołapu tj. wymiary i zastosowany materiał są 
 pokazane w projekcie na rysunkach: nr 2 rzut parteru, nr 3 rzut I piętra, nr 5 przekrój  
 pionowy A-A. Każdy oferent na tej podstawie składa ofertę w dowolnie  wybranym  
 przez siebie systemie. Obmiar w kosztorysie ślepym to poz. 81. 
  
 
 
 

 
Z poważaniem 
 
 
 


